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UDBYGNING AF GLADSAXE STADION, ANLÆGSBEVILLING  

Gladsaxe Politi fraråder i vedlagte brev af 22.03.1999, at der lukkes mere end 1.000 tilskuere ind på 
hver af ståpladstribunerne, så længe der ikke er opsat bølgebrydere.
Projektet for udbygning af Gladsaxe Stadion indeholder ikke opsætning af bølgebrydere, da der ikke i 
forbindelse med bygningsmyndighedernes behandling af projektet er stillet krav herom.
For at fastholde den planlagte stadionkapacitet og imødekomme de sikkerhedsmæssige vurderinger fra 
Gladsaxe Politi, foreslås det, at projektet udvides ved opsætning af bølgebrydere. Denne udgift er anslået til 
210.000 kr. Det er ikke muligt på dette tidspunkt i byggeprocessen at finde besparelser i byggeriet uden 
væsentlige forringelser af stadionbyggeriet.
Efter aftale med AB A/S vil frivillige hjælpere udføre arbejder for 40.000 kr., hvorfor en tillægsbevilling på 
170.000 kr. er nødvendig.
Tillægsbevillingen på de 170.000 kr. foreslås finansieret af det afsatte rådighedsbeløb til renovering af tag på 
Gladsaxe Sportshal. 
Den ene semifinale i pokalturneringen skal afvikles på Gladsaxe Stadion den 15.04.1999 mellem AB og 
Brøndby. Denne kamp forsøges flyttet til 21.04.1999, så det derved kan nås at opsætte bølgebryderne på 
tribune 4 til denne kamp. En forudsætning for at arbejderne er udført til den omtalte kamp er, at der gives 
igangsætningstilladelse af arbejdet efter Økonomiudvalgets behandling af sagen den 06.04.1999.

Børne- og kulturforvaltningen indstiller,

at der opsættes bølgebrydere på tribune 3 og 4,

at der gives rådighedsbeløb og tillægsbevilling på 170.000 kr. til stadionbyggeriet, finansieret af det               
afsatte rådighedsbeløb til renovering af tag på Gladsaxe Sportshal, og

at arbejdet iværksættes umiddelbart efter Økonomiudvalgets behandling af sagen.

Kultur- Fritids- og Idrætsudvalget: Børne- og kulturforvaltningens indstilling anbefales.
For stemte: Peter Nielsen, Lonny Hjorth, Grethe Slivsgaard, Doris Clemmensen, Bjarne Rasmussen og Jette 
Aagaard Madsen.

Imod stemte: Henrik Sørensen og Irma Henriksen.

Peter Brooker var ikke til stede.

Dansk Folkeparti ønskede ført til protokol: At AB  kendte tegningerne, og derfor selv må betale bølgebrydere 
på tribune 3 og 4. Ansvaret for publikums sikkerhed må være AB’s.
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